
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 10. 2018 Page 1 of 3

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. A B C D 1 2 3 4

SMLOUVA 
o poskytování služeb elektronických komunikací 

JEDNOTNÉ ČÍSLO

Číslo smlouvy:

1. SMLUVNÍ STRANY

Příjmení, jméno, titul: 
Obchodní firma/název: Horská služba ČR, o.p.s.

Ulice: Špindlerův Mlýn č.p. 260 260Č. popisné: Č. orientační:

Obec - městská část: Špindlerův Mlýn PSČ: 543 51

IČO: 27467759 DIČ: CZ27467759

POSKYTOVATEL

ÚČASTNÍK

Zákaznický účet: 2000554420

  O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ06193336, zapsaná v obchodním   
  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. PŘIDĚLENÉ ČÍSLO

Číslo: 1210 Rozhodnutí ČTÚ o 
přidělení čísla:

č.j: ČTÚ-62 297/2017-610 Ze dne: 7. 11. 2017

3. DRUH SPECIFIKACE  

Zřízení Změna Zrušení K datu:

4. KONTAKTNÍ OSOBA 
Jméno, příjmení a 
funkce: Václav Bahník

Adresa pro 
korespondenci

Ulice: Špindlerův Mlýn č.p. 260 Č. popisné / 
orientační:

260

PSČ: 54 351 Obec - městská 
část: Špindlerův Mlýn

E-mail bahnik.vaclav@hscr.cz

Přiřazené Přípojky: (uveďte 
telefonní čísla Přípojek)

353815140, 483380073, 602448338, 602385555, 602666603, 606769010, 376397273

Adresa umístění operátorského pracoviště:

Druh připojení: Počet:

Číslo:Přípojka bez přípojného vedení Počet:

Číslo:

Služba Jednotné číslo 
obsluhovaná operátorsky

Služba Jednotné číslo obsluhovaná 
automatickou hláskou

5. PROVEDENÍ SLUŽBY



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 10. 2018 Page 2 of 3

6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Změna podmínek poskytování "Zákaznického řešení 1210" dle Nabídky služeb O2 č. ESE043261 ze dne 30.10.2023.

7. PŘÍLOHY SMLOUVY

Příloha č. 1 - Cenové ujednání

 Prohlášení Účastníka

  jiné přílohy:

 8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací tvoří tyto dokumenty: 1) tento smluvní dokument, 2) Všeobecné podmínky poskytování služeb vydané 
Poskytovatelem (VP) a 3)  Ceník základních služeb pro firemní zákazníky (Ceník). VP a Ceník jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele www.o2.cz 
a v provozovnách Poskytovatele. Společně smluvní dokumenty označujeme též jako „smluvní podmínky“. 
Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulací jinými slovy. Pokud bychom měnili náležitosti smlouvy v 
rozsahu dle VP, budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným způsobem, jakým Vám zasíláme vyúčtování. 
Pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů, najdete na www.o2.cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů. 
Vedle sjednaných služeb můžete čerpat z aktuální nabídky volitelných služeb, kterou pro Vás pravidelně aktualizujeme ve zvláštním ceníku. 
K poskytování služby je nutné mít zřízený funkční koncový bod (zásuvku) a volnou kapacitu pevné sítě. Po uzavření smlouvy zajistíme podrobné technické šetření. 
Pokud koncový bod není nebo neumožňuje kvalitní poskytnutí služby, má O2 právo smlouvu vypovědět. O2 Vám na žádost zprostředkuje možnost vybudování 
vedení na Vaše náklady. 
  
Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto 
zákonem. 
  
Účastník bere na vědomí, že odpovídá za využívání služeb i koncových zařízení dle VP, a proto se zavazuje O2 nahlásit případnou krádež nebo podezření na 
zneužití. Účastník potvrzuje, že je oprávněným uživatelem prostor, kde má být služba zřízena.  
Účastník souhlasí se smluvními podmínkami O2 a zavazuje se je dodržovat. Uzavřená smlouva je závazná. Případné úpravy bude možné provést až po zřízení 
služby. Účastník svým podpisem potvrzuje technickou připravenost na instalaci služby.

 9. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat za Účastníka a na jeho účet. Souhlasím s pořízením kopie mých osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany 
před podvody.

Za Účastníka:

V Špindlerově Mlýně dne

Jméno a příjmení René Mašín

Funkce Ředitel

Podpis a razítko:

Jméno a příjmení

Funkce

Podpis a razítko:

Za O2 Czech Republic a.s

V Praze dne

Jméno a příjmení Jan Hřídel, Manažer pro prodej

Podpis a razítko:



O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost Tiskopisu od 1. 10. 2018 Page 3 of 3

Identifikační údaje obchodního zástupce (pouze pro interní potřebu, vyplní obchodní zástupce)

Jméno a příjmení Ing. Petr Stříteský BSCS kód prodejce: 50270

Telefonní číslo +420 606 633 093 Segment/ prod. útvar GOV

Email petr.stritesky@o2.cz



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací JEDNOTNÉ ČÍSLO 
 

Cenové ujednání 
 
 
Ceny a poplatky uvedené v této příloze jsou v Kč a bez aktuální sazby DPH. 
 

Název položky Cena 

Roční poplatek za „Zákaznické řešení 1210“ (oprávnění k využívání jednotného 
čísla 1210 + IVR směrovací strom) 

96.000,- Kč/rok 

Měsíční platba za službu přesměrování zkráceného čísla 1210 na NONSTOP 
Cíl Krušné hory *) 

1.600,- Kč/měs. 

Měsíční platba za službu přesměrování zkráceného čísla 1210 na NONSTOP 
Cíl Jizerské hory *) 

1.600,- Kč/měs. 

Měsíční platba za službu přesměrování zkráceného čísla 1210 na NONSTOP 
Cíl Krkonoše *) 

1.600,- Kč/měs. 

Měsíční platba za službu přesměrování zkráceného čísla 1210 na NONSTOP 
Cíl Orlické hory *) 

1.600,- Kč/měs. 

Měsíční platba za službu přesměrování zkráceného čísla 1210 na NONSTOP 
Cíl Jeseníky *) 

1.600,- Kč/měs. 

Měsíční platba za službu přesměrování zkráceného čísla 1210 na NONSTOP 
Cíl Beskydy *) 

1.600,- Kč/měs. 

Měsíční platba za službu přesměrování zkráceného čísla 1210 na NONSTOP 
Cíl Šumava *) 

1.600,- Kč/měs. 

Měsíční platba za službu přesměrování zkráceného čísla 1210 na IVR 
směrovací strom *) 

1.600,- Kč/měs 

 
*) K výše uvedené ceně (dle standardního ceníku služeb O2 pro firemní zákazníky) za přesměrování 
jednotného čísla na jeden cíl (1.600,- Kč/měs.) bude Účastníkovi poskytnuta 50% sleva. 
Tedy za všech 8 cílů uvedených výše bude Poskytovatel Účastníkovi po této slevě účtovat celkovou 
cenu ve výši 6.400,- Kč bez DPH/měs. (8 cílů x 800,- Kč = 6.400,- Kč). 
 
Tato inflační doložka stanoví, zda se v konkrétním kalendářním roce na základě Smlouvy o 
poskytování služeb elektronických komunikací JEDNOTNÉ ČÍSLO (dále jen "smlouva“) a v souladu s 
ní (tedy beze změny smluvních podmínek) navýší ceny, a to o částku stanovenou procentní sazbou 
odpovídající dále definované míře inflace z aktuální výše cen bez DPH (tedy již upravených za trvání 
smlouvy v důsledku předchozích případů navýšení, pokud k nim došlo). K navýšení cen dochází 
jednou za kalendářní rok, a to o částku odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 
posledních měsíců oproti průměru 12 předchozích měsíců, zveřejněné Českým statistickým úřadem či 
jeho právním nástupcem v měsíci lednu každého kalendářního roku (dále jen „Inflace“). Částka 
navýšení každé z cen se zaokrouhlí matematicky na dvě desetinná místa.   
 
Navýšení cen o částku odpovídající Inflaci bude účinné od prvního (nového) zúčtovacího období 
začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářního roku jako měsíc leden, v němž byla Inflace 
zveřejněna.    
 
V případě, že Inflace přestane být vyhlašována, zavazují se smluvní strany v dobré víře jednat a na 
písemnou výzvu kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení písemné výzvy uzavřít 
dodatek ke smlouvě, kterým bude Inflace nahrazena mírou růstu spotřebitelských cen stanovenou na 
základě srovnatelného nástupnického indexu. Uplyne-li marně lhůta dle předchozí věty, je 
Poskytovatel oprávněn z tohoto důvodu smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 30 (třicet) 
kalendářních dnů od doručení výpovědi. 


		2023-11-08T21:15:22+0100
	Jan Hřídel


		2023-11-14T09:51:06+0100
	René Mašín




